

貸 借 対 照 表

平成 29 年 3 月 31 日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
【流 動 資 産】	【 86,900,954】	【流 動 負 債】	【 51,304,099】
現金及び預金	75,480,525	買掛金	34,659,554
商 品	3,357,555	未払金	7,217,828
貯 蔵 品	888,735	預 り 金	80,417
未 収 金	7,174,139	法人税等充当金	3,113,400
【固 定 資 産】	【 33,283,569】	未払消費税	6,232,900
(有形固定資産)	(26,780,601)	【固 定 負 債】	【 23,557,000】
建物付属設備	5,942,993	長期借入金	23,557,000
構 築 物	2,018,474		
機 械 装 置	2,340,967	負債の部合計	74,861,099
車 輜 運 搬 具	4,470,334	純 資 産 の 部	
工 具 器 具 備 品	12,007,833		
(投資その他の資産)	(6,502,968)	【株 主 資 本】	【 46,513,206】
出 資 金	1,000,000	(資 本 金)	(7,500,000)
リサイクル預託金	38,360	資 本 金	7,500,000
保 証 金	500,000	(利 益 剰 余 金)	(39,013,206)
保 険 積 立 金	4,964,608	利 益 準 備 金	200,000
【繰 延 資 産】	【 1,189,782】	別 途 積 立 金	33,000,000
繰 延 資 産	1,189,782	繰越利益剰余金	5,813,206
		純資産の部合計	46,513,206
資産の部合計	121,374,305	負債及び純資産の部合計	121,374,305

損 益 計 算 書

自 平成 28 年 4 月 1 日
至 平成 29 年 3 月 31 日

科 目	金 額	円
【純 売 上 高】		
地場特産品売上収入	744,302,718	
テナント手数料収入	9,822,165	
自動販売機売上収入	724,557	
仕入品等販売手数料収入	1,831,039	
物産館・黎明観管理収入	17,600,000	
藍 染 め 体 験 収 入	2,709,194	776,989,673
【売 上 原 価】		
期 首 棚 卸 高	3,663,237	
商 品 仕 入 高	587,521,375	
資 材 費	874,573	
合 計	(592,059,185)	
期 末 棚 卸 高	3,357,555	588,701,630
売 上 総 利 益		(188,288,043)
【販売費及び一般管理費】		175,416,079
営 業 利 益		(12,871,964)
【営 業 外 収 益】		
受 取 利 息	15,803	
資 産 運 用 収 入	113,750	
出 向 料 収 入	8,430,199	
雑 収 入	593,988	9,153,740
【営 業 外 費 用】		
支 払 利 息	313,327	
出 向 料	7,434,584	7,747,911
経 常 利 益		(14,277,793)
税引前当期純利益		(14,277,793)
法人税、住民税及び事業税		3,113,400
当 期 純 利 益		(11,164,393)